B B KATHOLISCHE UNIVERSITAT
V)Y LICHSTATT-INGOLSTADT

PRUFUNGSPLAN FUR DIE MUNDLICHEN PRUFUNGEN

Pflege 01 Theoretische Grundlagen
professionellen Handelns in der Pflege

Bachelorstudiengang Pflegewissenschaft

Dienstag, 17.02.26
Erstpriifer: Prof. Dr. Inge Eberl

Prifungsraum: KAP-214

09:30 Uhr
10:05 Uhr
10:40 Uhr
11:15 Uhr

Meier, Julia
Planitzer, Inga
von Pfeil, Brigitte
Fiedler Annett

Wintersemester 2025/26

Zweitpriifer:

12:30 Uhr
13:05 Uhr
13:40 Uhr
14.15 Uhr

Natascha Kostler

Kurcuyk, Sylvia
Saal, Tobias
Teubner, Susann
Brummer, Susanne

Fir die mandlichen Prifungen gelten die Bestimmungen, wie sie auch flr schriftliche Prifungen
Anwendung finden. Bei Verhinderung zur Teilnahme an einer Prifung ist dies vor Pri-
fungsbeginn beim Dozenten anzumelden. Eine verspatete Abmeldung wird u. U. nicht mehr

anerkannt.



