

PRÜFUNGSPLAN FÜR DIE MÜNDLICHEN PRÜFUNGEN

*Pflege 01 Theoretische Grundlagen
professionellen Handelns in der Pflege*

**Bachelorstudiengang Pflegewissenschaft
Wintersemester 2025/26**

Dienstag, 17.02.26

Erstprüfer: Prof. Dr. Inge Eberl

Prüfungsraum: KAP-214

Zweitprüfer: Natascha Köstler

09:30 Uhr	Meier, Julia	12:30 Uhr	Kurcuyk, Sylvia
10:05 Uhr	Planitzer, Inga	13:05 Uhr	Saal, Tobias
10:40 Uhr	von Pfeil, Brigitte	13:40 Uhr	Teubner, Susann
11:15 Uhr	Fiedler Annett	14.15 Uhr	Brummer, Susanne

Für die mündlichen Prüfungen gelten die Bestimmungen, wie sie auch für schriftliche Prüfungen Anwendung finden. Bei Verhinderung zur Teilnahme an einer Prüfung ist dies **vor Prüfungsbeginn beim Dozenten** anzumelden. Eine verspätete Abmeldung wird u. U. nicht mehr anerkannt.